
 DUCENTIC
En serie, der er formet af flere 
generationers badeværelsesbesøg. 



Formet af vores lange historie
Vores historie tager sit afsæt i 1825, hvor den første porcelænsfabrik blev 
bygget i Gustavsberg. Med tiden blev Gustavsberg badeværelsesprodu-
centen, der gjorde et snavset Sverige rent. 

Lige fra begyndelsen stod det klart: Med godt design kan vi gøre folks  
liv bedre. Derfor har vi altid taget udgangspunkt i mennesket i vores  
designproces og formet vores produkter ud fra de udfordringer og  
drømme, badeværelset danner rammen om. 

Og nu, efter generationer af opførte badeværelser, lancerer vi DUCENTIC 
– en helt ny, ultramoderne badeværelsesserie med særdeles gamle aner. 

Et resultat af vores lange historie, og alt det, vi har lært undervejs fra 
vigtige tandbørstninger, uforglemmelige vask af hænderne samt de 
mange andre mindeværdige morgenritualer. 



Ducentic har fået sit navn fra det latinske Ducentic har fået sit navn fra det latinske 
ord for to hundrede. Karakteristisk for ord for to hundrede. Karakteristisk for 
kollektionen er mødet mellem før og nu. kollektionen er mødet mellem før og nu. 
Vi kalder stilen traditionel minimalisme  Vi kalder stilen traditionel minimalisme  
– en fremtidig designklassiker.– en fremtidig designklassiker.””

  
Fredrik Leander, Senior Product Manager - GustavsbergFredrik Leander, Senior Product Manager - Gustavsberg

”



120 CM-VASKESKAB I BRUN EG  

med to opbevaringsskuffer. En beige 

stenplade med dobbeltvask samt 

håndvaskarmatur i poleret messing.

Historisk.
Helt ny.



En historisk ny 
badeværelsesserie
Ducentic er en helt ny badeværelsesserie med historiske aner. Inspireret af 
vores lange historie, designet til at holde længe og blive en pålidelig del af den 
historie om badeværelset, vi snart vil skrive sammen. 

Alle dele af serien hylder kvalitet, ergonomi og holdbarhed i alle detaljer. Her 
har vi kombineret materialer af høj kvalitet, der tåler tidens tand, med design, 
der overlever tidens trends.

VASKESKAB
Hvidt 60 cm vaskeskab med hvid håndvask 
og håndvaskarmatur i krom.

SPEJL 
Rektangulært spejl med afrundede 
kanter og ramme i poleret stål. 

TOILETPAPIRHOLDER 
Et eksempel på kollektionens  
tilbehør i begrænset oplag –  
toiletpapirholderen.



80 cm vaskeskab i lys eg med skuffe.  
Grå stenplade med underlimet porcelænsvask 

og dobbelthulsarmatur i krom.

Materialer



I Ducentic møder det bedste fra nutiden historien. Derudover præges serien  
af sit nøje gennemtænkte materialevalg. Her kombineres eg, sten, stål, messing 
og det, der altid har været fundamentet for vores forretning – porcelænet.  
Materialerne er udvalgt, så de kan holde til et langt og lykkeligt badeværelses-
liv, og formet, så de er behagelige at se på og røre ved. 

PORCELÆN ELLER STEN
Vores håndvaske fås i hvidt porcelæn, men 
også i beige eller grå stenplader med under-
limede porcelænsvaske.

MESSING ELLER KROM
Elegant polerede og klassiske materialer giver 
vores enkelt- og dobbelthulsarmaturer en lang 
levetid.

BENSTATIV I LYS ELLER BRUN EG 
Vaskeskabet fås i lys eller brun egefiner og  
med eller uden benstativ i massivt egetræ.
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